
Página: 1 / 2

Nr.:   6/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

8/2024

18/10/2024

E-mail: compras@bandeirante.sc.gov.br  Site: http://www.bandeirante.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNIC ASSIST SOCIAL DE BANDEIRANTE
Rua Afonso Oliboni - Centro - Bandeirante
CEP: 89905-000 CNPJ: 14.285.358/0001-12 Telefone: (49) 3626-0428

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/11/2024
Pregão eletrônico
6/2024 - PE
8/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO ELETRODOMÉSTICO E
MATERIAIS ESPORTIVOS PARA SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULO E CRAS DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTE-SC.

Participante: BUGRE COMERCIAL EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 TRAVE DE FUTEBOL PROFISSIONAL, CONFECCIONADAS EM TUBOS

METÁLICOS, PINTADA NA COR BRANCA, PINTURA ELETROSTÁTICA.
REDE RESISTENTE EM FIO 100% NYLON COM PROTEÇÃO UV.
CATEGORIA PROFISSIONAL. COMPOSIÇÃO: TRAVE E REDE.
DIMENSÕES APROXIMADAS CxAxP: 3,00m x 2,00m x 1,00m -
TRAVE DE FUTEBOL PROFISSIONAL, CONFECCIONADAS EM TUBOS
METÁLICOS, PINTADA NA COR BRANCA, PINTURA ELETROSTÁTICA.
REDE RESISTENTE EM FIO 100% NYLON COM PROTEÇÃO UV.
CATEGORIA PROFISSIONAL. COMPOSIÇÃO: TRAVE E REDE.
DIMENSÕES APROXIMADAS CxAxP: 3,00m x 2,00m x 1,00m

2,000 UN 1.350,00 2.700,00

Marca:
3 POSTE PARA ESPIRIBOL CONFECCIONADO EM TUBO 3",. PINTURA

ESMALTE SINTÉTICO QUE PROPORCIONA MAIOR DURABILIDADE
QUANDO EXPOSTO AO TEMPO. POSSUI 5 METROS DE
COMPRIMENTO, SENDO 4 METROS LIVRES. POSSUI BUCHA DE
FIXAÇÃO EM PVC COM 1 METRO. - POSTE PARA ESPIRIBOL
CONFECCIONADO EM TUBO 3",. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO QUE
PROPORCIONA MAIOR DURABILIDADE QUANDO EXPOSTO AO
TEMPO. POSSUI 5 METROS DE COMPRIMENTO, SENDO 4 METROS
LIVRES. POSSUI BUCHA DE FIXAÇÃO EM PVC COM 1 METRO.

2,000 UN 635,00 1.270,00

Marca:
Total do Participante: 3.970,00

Total Geral: 3.970,00

Investimentos nos Serviços de Assistência Social 08.001.08.244.0003.1015.4.4.90.00.00 R$ 4.935,80

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: licitajana. Emissão: 07/11/2024, às 11:15:08. Protocolo: 94acaaa2-3db2-4b8b-8189-e3356963740e



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

07/11/2024Bandeirante,

NEURI BIAZZI

Sistema: Compras -  Usuário: licitajana. Emissão: 07/11/2024, às 11:15:08. Protocolo: 94acaaa2-3db2-4b8b-8189-e3356963740e


